MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
CAMPUS MANAUS CENTRO

COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS

CAMPUS MANAUS CENTRO

O  INSTITUTO  FEDERAL  DO  AMAZONAS - IFAM  CAMPUS  MANAUS  CENTRO,  por intermédio da
COMISSÃO DE MATRICULAS, torna público HOMOLOGAÇÃO DAS MANIFESTAÇÕES DE INTERESSE EM
VAGA REMANESCENTE e tambem A CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULAS, do edital PROEN 16/2022 para
o Cursos Técnicos de Nível Médio EJA do IFAM 2023/1 - Campus Manaus Centro.

Candidatos com manifestação homologada:

N.
Data de
envio

CURSO NOME COMPLETO: SITUAÇÃO

1
2023-02-28

14:03:39
N° 16/2022/PROEN  - PROEJA

FERNANDO PRAZERES DOS SANTOS
FILHO

HOMOLOGADO

2
2023-02-28

13:32:13
N° 16/2022/PROEN  - PROEJA Genilson Mesquita de Almeida HOMOLOGADO

3
2023-02-28

13:33:10
N° 16/2022/PROEN  - PROEJA ROBERLANE LAVOR DA SILVA HOMOLOGADO

4
2023-02-28

13:40:28
N° 16/2022/PROEN  - PROEJA antonio henrique de souza dos santos HOMOLOGADO

5
2023-02-28

13:39:07
N° 16/2022/PROEN  - PROEJA ROSIVALDO LAVOR DA SILVA HOMOLOGADO

6
2023-02-28

14:34:22
N° 16/2022/PROEN  - PROEJA Adonias Castro de Lima HOMOLOGADO

7
2023-02-28

14:45:19
N° 16/2022/PROEN  - PROEJA JALISON NEVES MOLEDO HOMOLOGADO

8
2023-02-28

17:51:16
N° 16/2022/PROEN  - PROEJA Nilson Menezes da Silva HOMOLOGADO

9
2023-02-28

22:11:48
N° 16/2022/PROEN  - PROEJA Andrey Jackson Pinheiro da Silva cruz HOMOLOGADO

10
2023-02-28

21:23:58
N° 16/2022/PROEN  - PROEJA Francileno Oliveira da Silva HOMOLOGADO

11
2023-02-28

22:39:15
N° 16/2022/PROEN  - PROEJA leilane rodrigues de oliveira HOMOLOGADO

12
2023-02-28

22:54:25
N° 16/2022/PROEN  - PROEJA ESDRAS ROBERT MACIEL DO VALE HOMOLOGADO

13
2023-02-28

23:05:57
N° 16/2022/PROEN  - PROEJA Alexsandro pereira maia HOMOLOGADO

14
2023-02-28

23:07:17
N° 16/2022/PROEN  - PROEJA ANTONIO QUEIROZ NETO HOMOLOGADO

15
2023-03-01

10:05:31
N° 16/2022/PROEN  - PROEJA Henrique da Luz de Brito HOMOLOGADO

16
2023-03-01

12:17:52
N° 16/2022/PROEN  - PROEJA Marcos deyvison gomes simoes HOMOLOGADO

Dia e horário para comparecimento dos candidatos convocados: dia 06 a 08 de março de 2023, das 17h as
20h, na sala da coordenação do PROEJA-DPI.

Manaus-Am, 06 de março de 2023.

Comissão de Matrícula IFAM-CMC 2023-1